
２０２１年３月吉日 

ご契約者各位 

東北労働金庫 

 

「ろうきんｉＤｅＣｏ（個人型年金プラン）」における運用商品の追加のご案内 

 

 日頃より、「ろうきんｉＤｅＣｏ（個人型年金プラン）」をご利用いただきまして、誠に

ありがとうございます。 

 さて、この度、ご加入の「ろうきんｉＤｅＣｏ（個人型年金プラン）」の運用商品として

新たに投資信託商品を追加いたしますのでご案内申し上げます。 

 本商品への預替え及び掛金の運用割合変更手続きの申込は、2021 年 4月 1 日より可能と

なりますので、資産形成にお役立てください。 

今後とも労働金庫をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【追加商品】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 詳しくは、裏面の「ろうきんｉＤｅＣｏ（個人型年金プラン）取扱商品一覧」又は、「ろうきん 

ｉＤｅＣｏスペシャルサイト」をご確認ください。 

 

 

【お問い合わせ先】      

お取引店舗または 

お客さまサービスセンター 

０１２０-１９１９-６２ 

                          （平日：午前 9時～午後 5時） 

「ろうきんｉＤｅＣｏスペシャルサイト」    〔二次元コード〕 

URL   https://rokin-ideco.com/ 

 

※ 二次元コードの読取りは、端末機種、 
印刷状態、読取環境によってご利用 
いただけない場合がございます。 

 

 

 

https://rokin-ideco.com/


ろうきん iDeCo（個人型年金プラン）取扱商品一覧 

 
 
（網掛け：２０２１年４月１日から追加する商品） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 商品の預替え（スイッチング）および掛金の運用割合変更は、加入者インターネットサービス 

(https://www.jis-t.ne.jp/)または JIS＆T コールセンター(045-650-2525)よりお手続きが可能 

です。 

※ 商品の詳細及び運用実績については、「ろうきん iDeCo スペシャルサイト」等でご確認のうえ、 

お手続きください。 


